GLC RoHS  HMWPE
+90°
-20°
Glatte Seitenführungen
Thermoplast
MATERIAL
Thermoplast (HMWPE), schwarz
STANDARDAUSFÜHRUNGEN
	- GLC-20: mit 20 mm Leiste.
	- GLC-40: mit 40 mm Leiste.
FUNKTIONEN UND ANWENDUNGEN
GLC seitliche Rollengeländer werden für die Führung von Produkten
mit unterschiedlicher Höhe verwendet.
Durch das hohe Molekulargewicht von Polyethylen (HMWPE) hat es eine

47 40
6.5 6.5
5161
.57078
Kann mit flachen
Profilen verwendet
werden
60x5 / 60x6 mm
GLC-20 GLC-40
13
8
20
L
GLC-20
Code Artikelnummer L
419195 GLC-138-20-1500 1500 1650
419191 GLC-138-20-3000 3000 3300
Abb.1
MPG-2S
Abb.2
MPG-2S
GLC-40
Code Artikelnummer L
419194 GLC-138-40-1500 1500 1650
419192 GLC-138-40-3000 3000 3300
GLCGLC
7/2023 ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.1
19